АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 61
 от « 01 » декабря 2023  года

Об одобрении прогноза

социально-экономического развития

Сысоевского сельского поселения

Суровикинского муниципального района

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

    В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов (прилагается);
2. Специалисту по бюджету администрации Сысоевского сельского поселения использовать прогноз социально-экономического развития Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов при формировании бюджета Сысоевского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;

4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Сысоевского
сельского поселения                                                                          Д.Г. Пискаревская